

STOHNFUR ApS

Langagervej 60
2600 Glostrup

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/12/2016

Bernhard Stohn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	STOHNFUR ApS Langagervej 60 2600 Glostrup Telefonnummer: 36987636 CVR-nr: 73195918 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Danske Bank Hovedvejen 109 2600 Glostrup
Revisor	REVISIONSFIRMAET A P MØLLER Lærkevej 17 2400 København NV DK Danmark CVR-nr: 72707710 P-enhed: 1002380558

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive fabrikation og handel, herunder handel med pelsvarer. Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været handel med pelsvarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviste et underskud på 104 t.kr. mod et overskud året før på 45. t.kr. Selskabets ledelse anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er uændret i forhold til tidligere år. De økonomiske forhold har ikke ændret sig væsentligt i forhold til tidligere.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet forventer et positivt resultat i 2015/16.

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		5.112.383	6.782.378
Eksterne omkostninger		-5.068.778	-6.538.976
Bruttoresultat		43.605	243.402
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		43.605	243.402
Øvrige finansielle omkostninger		-148.845	-180.227
Ordinært resultat før skat		-105.240	63.175
Skat af årets resultat	1	787	-17.400
Årets resultat		-104.453	45.775
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-104.453	45.775
I alt		-104.453	45.775

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Deposita		21.310	20.249
Finansielle anlægsaktiver i alt		21.310	20.249
Anlægsaktiver i alt		21.310	20.249
Råvarer og hjælpematerialer		4.108.050	4.324.500
Varebeholdninger i alt		4.108.050	4.324.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.142.379	3.594.640
Tilgodehavende skat		1.387	0
Periodeafgrænsningsposter		3.551	0
Tilgodehavender i alt		1.147.317	3.594.640
Likvide beholdninger		1.701.365	1.448.126
Omsætningsaktiver i alt		6.956.732	9.367.266
Aktiver i alt		6.978.042	9.387.515

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	3	200.000	200.000
Overført resultat		3.195.924	3.300.377
Egenkapital i alt	4	3.395.924	3.500.377
Gæld til banker		1.098.693	3.232.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		246.215	303.503
Skyldig selskabsskat		0	9.882
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.176	20.352
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.236.034	2.321.201
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.582.118	5.887.138
Gældsforpligtelser i alt		3.582.118	5.887.138
Passiver i alt		6.978.042	9.387.515

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Aktuel skat	0	17.400
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	787	0
	<u>787</u>	<u>17.400</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	14.399
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>14.399</u>
Af- og nedskrivning primo	-14.399
Årets afskrivning	-0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-14.399</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.07.2011	200.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	200.000

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	200.000	3.300.377	3.500.377
Udloddet ordinært udbytte		0	0
Årets resultat		-104.453	-104.453
Egenkapital ultimo	200.000	3.195.924	3.395.924

5. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af selskabets varelager. Varelageret befinder sig forskellige steder i udlandet blandt andet i Israel, Italien og Hviderusland.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Af indestående i bank kr. 1.701.365 er kr. 1.389.172 pantsat som sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

Hovedanpartshaver Bernhard Stohn har personligt stillet sikkerhed overfor selskabets pengeinstitut.